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Misyjna Jutrzenka ze Skoczowa po raz kolejny zaprasza na bożonarodzeniowe jasełka. W
najbliższą sobotę i niedzielę 30 i 31 stycznia 2021r.

Każdego roku w okresie Bożego Narodzenia Koło Misyjne „Misyjna Jutrzenka” ze Skoczowa bierze udział w akcji
Kolędnicy Misyjni, aby wspierać rówieśników z dalekich krajów. Od 25 lat dzieci z „Misyjnej Jutrzenki” przygotowują
w tym czasie przedstawienie jasełkowe z misyjnym przesłaniem. W stworzenie bożonarodzeniowego widowiska
zaangażowane są całe rodziny, a zebrane podczas akcji środki przekazywane potrzebującym dzieciom.

- Serdecznie zapraszamy do obejrzenia Jasełek Bożonarodzeniowych w wykonaniu „Misyjnej Jutrzenki”.
Co roku w okresie Narodzenia Pańskiego nasze koło misyjne wystawia na deskach teatru spektakl
jasełkowy w ramach akcji „Kolędnicy Misyjni” organizowanej przez Papieskie Dzieło Misyjne Dzieci. W
związku z wprowadzonymi obostrzeniami powstał pomysł, aby spektakl przenieść na ekrany telewizorów.
Jasełka oparte na zupełnie nowym scenariuszu zostały nagrane w przygotowanym przez nas studiu
filmowym. W produkcji wzięło udział niemal 40 dzieci, w przygotowaniach pomagali nasi rodzice – mówi
Paweł Moskała z Misyjnej j prowadzący grupę misyjną w Skoczowie.

Film opisujący historię przyjścia na Świat Bożego Syna w wykonaniu „Misyjnej Jutrzenki” można było obejrzeć na
stronie internetowej skoczowskiej parafii pw. śś.Ap. Piotra i Pawła w Skoczowie. Dodatkowe emisje zaplanowano na
najbliższy weekend. W sobotę i niedzielę o godz. 17.00 na kanale Misyjnej Jutrzenki. TUTAJ

- Podczas tegorocznej akcji „Kolędnicy Misyjni” pragniemy pomóc naszym rówieśnikom z Kenii i Tanzanii,
którzy cierpią z powodu narastającej biedy. Dzieci te, należące do plemienia Masajów, przez większość
czasu pomagają swoim rodzicom przy wypasie zwierząt, noszeniu wody, uprawie roli oraz w pracach
domowych. Wiele rodzin nie ma środków na edukację swoich dzieci. Dlatego prosimy o wpłacanie
dobrowolnych ofiar na rzecz potrzebujących na stronie zrzutka.pl – dodają animatorzy.
Już dziś można się dorzucić do tego celu. TUTAJ

https://www.youtube.com/channel/UClaEeaWVcVDV53SApAHSSNQ
https://zrzutka.pl/hueh3p
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